

Register

över Andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1924 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V i högerkanten beteckna första—femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Anläggningar av utfartsvägar inom Norrbottens m. fl. län, angående statsbidrag till</i>	I: 2
<i>Anslag, angående åtgärd vid fördelningen av visst i statsverkspropositionen begärt</i>	IV: 5
<i>Barnsängskvinnor och nyfödda barn, i fråga om bättre vård</i>	II: 2, 6
<i>Bostadsinspektion, angående införande av obligatorisk för hela riket</i>	II: 5
<i>Byggnadsföretag, offentliga, angående förbilligande av</i>	V: 7
<i>Byggnader för statens behov i Luleå, angående uppförande av</i>	II: 3
<i>Distributionsföreningar, elektriska, angående säkerhet för lån till</i>	IV: 7
<i>Distributionsföreningar å landsbygden, angående nedsättning i kostnaderna för elektrisk energi för</i>	IV: 4
<i>Elektriska distributionsföreningar, angående säkerhet för lån till</i>	IV: 7
<i>Elektriska starkströmsledningars anordnande i förhållande till trafikleder och svagströmsledningar</i>	V: 6
<i>Folkskoleseminarierna, angående undervisning i engelska språket</i>	I: 4
<i>Fortsättningsskolan, angående viss ändring i gällande stadga för</i>	I: 7
<i>Frukt, angående fraktnedsättning vid transport av svensk</i>	III: 3
<i>Frälseräntor å kronohemman, angående inlösning av vissa för statsverkets räkning</i>	IV: 6
<i>Frälseeskatteränta, angående beredande åt köpare av fast egendom av visshet i fråga om fastigheter åvilande</i>	V: 2
<i>Förrättningsman, som ej är lantmätare, angående handräckning hos länsstyrelse för enligt lagen om enskilda vägar förordnad</i>	I: 1
<i>Häradsrätter, reformer i avseende å</i>	V: 8
<i>Insättare i Privatbanken, angående ersättning för deras genom bankens konkurs lidna förluster</i>	V: 3
<i>Jordbruksdrift, av staten stödd kooperativ</i>	IV: 2
<i>Jordfästningar, utredning och åtgärder att nedbringa kostnaderna för av allmänna medel icke bekostade</i>	V: 9
<i>Järnvägar, statens, angående avskaffande eller begränsning av fria resor och varutransporter</i>	III: 1
<i>Krononybyggares rätt till sina odlingar, torp och lägenheter</i>	IV: 8
<i>Lantarbetarefrågan, angående allsidig utredning och förslag i</i>	IV: 2
<i>Luleå, angående uppförande av byggnader för statens behov därstädes</i>	II: 3
<i>Lungsiktiga, angående undersökning av med. dr F. Sylvans metod för behandling av</i>	II: 1
<i>Motordrift, angående användande av sulfitsprit och bensin för</i>	II: 7
<i>Motorfordon, angående tillägg till förordningen</i>	III: 6
<i>Odlingar, torp och lägenheter, angående krononybyggares rätt till</i>	IV: 8
<i>Offentliga byggnadsföretag, angående förbilligande av</i>	V: 7
<i>Omröstning, öppen, i andra kammaren</i>	V: 4
<i>Pantlånerörelsen, angående hävande av dess sociala nackdelar</i>	IV: 10

<i>Privatbanken, angående ersättning till insättare för deras genom bankens konkurs lidna förluster</i>	V: 3
<i>Rekognition, angående upphörande av den nyttjanderätt Åkers styckebruk ägt till mot rekognition anslagen allmänningsskog</i>	IV: 1
<i>Rekognitionshemman och till bergshanteringens understöd anslagna skogar, om återförande till kronan av</i>	IV: 3
<i>Resereglementet, angående viss ändring</i>	I: 5
<i>Skolpliktiga barns skolgång, angående statsbidrag i vissa fall</i>	I: 3
<i>Starkströmsledningars, elektriska, anordnande i förhållande till trafikleder och svagströmsledningars m. m.</i>	V: 6
<i>Statsbidrag till anläggningar av utfartsvägar inom Norrbottens m. fl. län</i> ..	I: 2
<i>Statstjänarnas löner, angående utarbetande av nya grunder för</i>	V: 1
<i>Sylvans metod, angående undersökning av behandling av lungsiktiga</i>	II: 1
<i>Sävedalens hållplats, angående utbyggande till fullständig station av</i>	III: 2
<i>Tandvårdsfrågan, utredning i</i>	II: 4
<i>Telefonkontrakt, telegrafstyfvelsens, angående införande av viss bestämmelse</i> III: 5	
<i>Trafikolyckor, skydd mot</i>	III: 6
<i>Utfartsvägar inom Norrbottens m. fl. län, angående statsbidrag till anläggningar av</i>	I: 2
<i>Utländsk arbetskrafts användande inom landet, angående ändring vid prövning av ärenden rörande</i>	IV: 9
<i>Varutransporter och fria resor å statens järnvägar, angående avskaffande eller begränsning</i>	III: 1
<i>Vägunderhållet å landet, angående utredning av</i>	III: 4
<i>Världspråk och världspråksakademi, utredning rörande</i>	V: 5
<i>Yrkesinspektör, speciell, för gruvindustrien m. m., angående tillsättande av</i> I: 6	
<i>Öppen omröstning i andra kammaren, angående utarbetande av bestämmelser</i> V: 4	